
Núm. 241 Pág.
16-12-2024 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Medio Ambiente

2024/16994 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la concesión de
subvenciones destinadas a la gestión y conservación de espacios
naturales en 2024.

ANUNCIO
La Excma. Diputación Provincial de Valencia, por acuerdo de la Junta de

Gobierno de fecha 4 de diciembre de 2024, ha dispuesto lo siguiente:

Dada cuenta del expediente 205/24/MAM, instruido por el Servicio de Medio
Ambiente relativo a la convocatoria subvención para la gestión y conservación de
espacios naturales en 2024.

Atendido que en el BOP de Valencia número 131, de fecha 9 de julio de
2024, se publicó el extracto de la citada convocatoria REACCIONA (ID 772194),
aprobada por Decreto de Presidencia nº 8722, de fecha 1 de julio de 2024,
abriéndose el plazo de presentación de solicitudes.

Vista el acta de la comisión de valoración donde se evalúan las solicitudes
presentadas de conformidad con lo establecido en la convocatoria y que presenta
propuesta de resolución de la subvención.

Atendido que, respecto a las solicitudes no estimadas constan
individualizados los motivos para su denegación.

Vistos los informes del jefe de sección de Cambio Climático y Transición
Energética, de fecha 12 de noviembre de 2024, sobre instrucción de las solicitudes
presentadas, y el informe de la jefa de sección jurídico-administrativa en el que se
acredita que los beneficiarios se encuentran en situación que fundamenta la
concesión, que no están incursos en ninguna prohibición para recibir la subvención y
se encuentran al corriente de sus obligaciones tributarias y con la Seguridad Social.

Vista la existencia de crédito en el presupuesto vigente en la aplicación
presupuestaria 701 172.03 462.00.

Resultando que se cumple con lo dispuesto por los arts. 5, 6, 7, 14, 18, 19,
20, 21 y resto de preceptos concordantes de la Ordenanza General de Subvenciones
de la Diputación de Valencia (aprobada por el Pleno de 28/03/2017 y publicada en el
BOP nº 101 de 29/05/2017, y modificada por acuerdo plenario de 28/03/2023,
publicada en BOP nº 107 de 05/06/2023).

Visto el informe de fiscalización favorable de la Intervención provincial de
fecha 18 de noviembre de 2024.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 2

Este acuerdo lo adopta la Junta de Gobierno en virtud de la delegación que
le otorgó el Presidente de la Diputación mediante Decreto nº 9675, de fecha 25 de
julio de 2023, en relación con el Decreto nº 13150, de fecha 23 de octubre de 2023.

SE ACUERDA

Primero. Conceder las subvenciones a los beneficiarios y por las cuantías
que se expresan en el anexo I adjunto, autenticado por el secretario y que se
incorpora al expediente.

Segundo. Disponer el gasto de estas subvenciones por el importe total de
1.675.000 €, con el desglose individualizado que se especifica en las tablas que
acompañan a este acuerdo, con cargo a la aplicación presupuestaria 701 172.03
462.00 del presupuesto de gastos de Diputación de Valencia para el ejercicio 2024.

Tercero. Desestimar las solicitudes de los beneficiarios que constan en el
anexo II, por los motivos expresados, de acuerdo con lo que disponen las bases de la
convocatoria.

Cuarto. La justificación de la subvención concedida deberá acreditarse ante
la Diputación, según lo establecido en las Bases que rigen la presente convocatoria.

Se realizará un pago anticipado del 85 % del importe subvencionado
excepto renuncia expresa que deberá notificarse en el plazo de 10 días desde la
publicación de la concesión.

Quinto. Ordenar la publicación del presente acuerdo en el BOP. 

VER ANEXO

El presente acuerdo, que es definitivo en la vía administrativa, puede ser
impugnado por la Administración interesada, directamente mediante recurso
Contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
competente, dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de
su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 44 y 46.6 de la Ley
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 y sin
perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime conveniente.
No obstante, podrá la Administración interesada efectuar el requerimiento previo
previsto en el artículo 44 de esa Ley, dentro del plazo de dos meses desde la
notificación o conocimiento del acuerdo transcrito; el requerimiento se entenderá
rechazado si dentro del mes siguiente a su recepción no fuere contestado por la
Diputación, abriéndose entonces el cómputo del plazo para interponer el recurso
contencioso.

València, 6 de diciembre de 2024.—El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 3

 

ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS / ANNEX I. SOL·LICITUDS ADMESES 
      

 

  
    

      

 

1. AYUNTAMIENTOS / AJUNTAMENTS 
      

 

  
    

      

 

1.1. MODALIDAD A_ACTUACIONES EN PARAJES NATURALES MUNICIPALES (PNM) / MODALITAT 
A_ACTUACIONS EN PARATGES NATURALS MUNICIPALS (PNM) 

      

 

  
    

      

 

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT SUBVENCIÓN/ 
SUBVENCIÓ 

      

 

602/24/MAM P4601800H ALCUBLAS 40.000,00 
      

 

649/24/MAM P4604500A BARXETA 20.000,00 
      

 

698/24/MAM P4608300B CANALS 21.353,00 
      

 

690/24/MAM P4609500F CATADAU 30.000,00 
      

 

682/24/MAM P4611300G CHIVA 25.834,33 
      

 

637/24/MAM P4614700E XÀTIVA 39.972,19 
      

 

619/24/MAM P4616200D MANUEL 9.306,36 
      

 

686/24/MAM P4618100D NAVARRÉS 39.890,43 
      

 

684/24/MAM P4620400D POBLA DE VALLBONA, LA 40.000,00 
      

 

721/24/MAM P4624300B TITAGUAS 33.560,35 
      

 

675/24/MAM P4624900I TUÉJAR 39.945,50 
      

 

625/24/MAM P4625800J VILAMARXANT 19.999,99 
      

 

614/24/MAM P4626300J YÁTOVA 40.000,00 
      

 

SUBTOTAL 399.862,15 
      

 

  
    

      

 

1.2. MODALIDAD B_ACTUACIONES EN LAS RIBERAS DE LOS ESPACIOS NATURALES FLUVIALES, 
ZONAS HÚMEDAS Y OTROS ESPACIOS NATURALES DE INTERÉS TURÍSTICO, ECOLÓGICO Y/ O 
MEDIOAMBIENTAL / MODALITAT B_ACTUACIONS EN LES RIBERES DELS ESPAIS NATURALS 
FLUVIALS, ZONES HUMIDES I ALTRES ESPAIS NATURALS D'INTERÉS TURÍSTIC, ECOLÒGIC I/ O 
MEDIAMBIENTAL 

      

 

  
    

      

 

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT SUBVENCIÓN/ 
SUBVENCIÓ 

      

 

705/24/MAM P1206600G GÁTOVA 39.947,92 
      

 

592/24/MAM P4600100D ADEMUZ 40.000,00 
      

 

595/24/MAM P4600300J ATZENETA D'ALBAIDA 40.000,00 
      

 

666/24/MAM P4602300H ALFAUIR 40.000,00 
      

 

667/24/MAM P4603300G ALMISERÀ 40.000,00 
      

 

653/24/MAM P4604700G BÈLGIDA 39.306,15 
      

 

643/24/MAM P4606100H BENIFLÁ 40.000,00 
      

 

703/24/MAM P4606400B BENIMUSLEM 39.965,94 
      

 

588/24/MAM P4607000I BENISSODA 40.000,00 
      

 

691/24/MAM P4607100G BENISUERA 40.000,00 
      

 

587/24/MAM P4607700D BUFALI 40.000,00 
      

 

660/24/MAM P4607800B BUGARRA 40.000,00 
      

 

633/24/MAM P4609700B CAUDETE DE LAS FUENTES 39.995,36 
      

 

543/24/MAM P4610500C QUARTELL 40.000,00 
      

 

603/24/MAM P4614200F GUARDAMAR DE LA SAFOR 39.940,26 
      

 

678/24/MAM P4614400B JALANCE 40.000,00 
      

 

681/24/MAM P4615500H LLOCNOU DE SANT JERONI 40.000,00 
      

 

559/24/MAM P4615600F LLANERA DE RANES 40.000,00 
      

 

623/24/MAM P4615700D LLAURÍ 40.000,00 
      

 

670/24/MAM P4616000H MACASTRE 40.000,00 
      

 

630/24/MAM P4616300B MARINES 39.734,59 
      

 

608/24/MAM P4616400J MASALAVÉS 40.000,00 
      

 

673/24/MAM P4619100C PALOMAR 40.000,00 
      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 4

 

659/24/MAM P4621700F RIOLA 40.000,00 
      

 

622/24/MAM P4621900B ROTGLÁ Y CORBERÁ 40.000,00 
 

652/24/MAM P4622100H RUGAT 40.000,00 
     

 

664/24/MAM P4622800C SEMPERE 40.000,00 
     

 

694/24/MAM P4623600F SOT DE CHERA 40.000,00 
     

 

693/24/MAM P4624700C TORRES TORRES 40.000,00 
     

 

605/24/MAM P4625300A VALLADA 40.000,00 
     

 

621/24/MAM P4625400I VALLANCA 36.247,63 
     

 

615/24/MAM P4625500F VALLÉS 40.000,00 
     

 

SUBTOTAL 1.275.137,85 
 

  
       

 

ANEXO II. SOLICITUDES DESESTIMADAS / ANNEX I. SOL·LICITUDS DESESTIMADES 
       

 

  
     

       

 

1. AYUNTAMIENTOS / AJUNTAMENTS 
       

 

  
     

       

 

1.1. MODALIDAD A_ACTUACIONES EN PARAJES NATURALES MUNICIPALES (PNM) / MODALITAT 
A_ACTUACIONS EN PARATGES NATURALS MUNICIPALS (PNM) 

       

 

  
     

       

 

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT 
 

MOTIVO/MOTIU 
       

 

685/24/MAM P4601700J ALZIRA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

599/24/MAM P4608500G CARCAIXENT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

612/24/MAM P4613300E GANDÍA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

635/24/MAM P4618600C ONTINYENT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

  
     

       

 

1.2. MODALIDAD B_ACTUACIONES EN LAS RIBERAS DE LOS ESPACIOS NATURALES FLUVIALES, 
ZONAS HÚMEDAS Y OTROS ESPACIOS NATURALES DE INTERÉS TURÍSTICO, ECOLÓGICO Y/ O 
MEDIOAMBIENTAL / MODALITAT B_ACTUACIONS EN LES RIBERES DELS ESPAIS NATURALS 
FLUVIALS, ZONES HUMIDES I ALTRES ESPAIS NATURALS D'INTERÉS TURÍSTIC, ECOLÒGIC I/ O 
MEDIAMBIENTAL 

       

 

  
     

       

 

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT 
 

MOTIVO/MOTIU 
       

 

680/24/MAM P4600027I BENICULL DE XUQUER 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

572/24/MAM P4600400H AGULLENT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

701/24/MAM P4600600C ALBAIDA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 5

 

676/24/MAM P4601000E ALBALAT DELS TARONGERS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

567/24/MAM P4602000D ALCÚDIA DE CRESPINS, L' 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

297/24/MAM P4602600A ALFARP 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

573/24/MAM P4602700I ALFARRASÍ 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

       

 

566/24/MAM P4602900E ALGEMESÍ 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

634/24/MAM P4603400E ALMOINES 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

645/24/MAM P4603600J ALPUENTE 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

277/24/MAM P4603900D ANNA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

700/24/MAM P4604100J ARAS DE LOS OLMOS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

640/24/MAM P4604300F AIELO DE RUGAT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

629/24/MAM P4604400D AYORA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

650/24/MAM P4604500A BARXETA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

609/24/MAM P4604900C BELLÚS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

679/24/MAM P4605100I BENAGUASIL 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

702/24/MAM P4605200G BENAVITES 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 6

 

669/24/MAM P4605500J BENIARJÓ 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

671/24/MAM P4605800D BENIFAIRÓ DE LES VALLS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

590/24/MAM P4605900B BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

569/24/MAM P4607300C BICORP 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

574/24/MAM P4607500H BOLBAITE 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

699/24/MAM P4608300B CANALS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria/ Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària  

      

      

 

600/24/MAM P4608500G CARCAIXENT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

644/24/MAM P4608800A CARRÍCOLA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

654/24/MAM P4608900I CASAS ALTAS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

674/24/MAM P4609000G CASAS BAJAS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

296/24/MAM P4610600A QUATRETONDA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

683/24/MAM P4611300G CHIVA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

627/24/MAM P4611400E CHULILLA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

677/24/MAM P4611600J DOMEÑO 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

639/24/MAM P4611700H DOS AGUAS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 7

 

689/24/MAM P4611800F ELIANA, L' 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

661/24/MAM P4612200H ESTIVELLA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

647/24/MAM P4612700G FORTALENY 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

668/24/MAM P4613200G GAVARDA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

598/24/MAM P4613500J GESTALGAR 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

597/24/MAM P4614000J GUADASSÈQUIES 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària  

 

641/24/MAM P4614500I XERACO 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària  

      

 

620/24/MAM P4614800C XERESA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

688/24/MAM P4614900A LLÍRIA 
 

Por haber caducado el plazo 
de subsanación / Per haver 
caducat el termini de 
subsanació 

      

 

665/24/MAM P4615200E LLUTXENT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

687/24/MAM P4615800B LLOMBAI 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

293/24/MAM P4615900J LLOSA DE RANES 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

708/24/MAM P4616900I MILLARES 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

638/24/MAM P4617200C MOIXENT / MOGENTE 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

642/24/MAM P4617400I MONTSERRAT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 8

 

604/24/MAM P4617500F MONTAVERNER 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

628/24/MAM P4617600D MONTESA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

558/24/MAM P4617700B MONTICHELVO 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

695/24/MAM P4618300J OLIVA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

648/24/MAM P4618400H OLOCAU 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

632/24/MAM P4618500E OLLERIA, L' 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

636/24/MAM P4618600C ONTINYENT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària  

 
      

 

601/24/MAM P4618700A OTOS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

576/24/MAM P4619000E PALMERA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

568/24/MAM P4619800H PINET 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

624/24/MAM P4619900F POLINYÀ DE XÚQUER 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

607/24/MAM P4620000B POTRÍES 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

696/24/MAM P4620200H POBLA DEL DUC, LA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

611/24/MAM P4620500A POBLA LLARGA, LA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 9

 

557/24/MAM P4620700G PUÇOL 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

617/24/MAM P4620800E QUESA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

631/24/MAM P4621000A RAFELCOFER 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

697/24/MAM P4621300E EL REAL DE GANDIA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

591/24/MAM P4621500J REQUENA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

663/24/MAM P4622000J RÒTOVA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

613/24/MAM P4622200F SAGUNT / SAGUNTO 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

606/24/MAM P4622700E SELLENT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

706/24/MAM P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària      

Per haver-se esgotat la 
partida pressupostària  

 

320/24/MAM P4623400A SINARCAS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

672/24/MAM P4623800B SUMACÀRCER 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

646/24/MAM P4624000H TAVERNES DE LA VALLDIGNA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

618/24/MAM P4624100F TERESA DE COFRENTES 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

563/24/MAM P4624200D TERRATEIG 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

707/24/MAM P4624400J TORREBAJA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4



Núm. 241 Pág.
16-12-2024 10

 

692/24/MAM P4625000G TURÍS 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

616/24/MAM P4625100E UTIEL 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

575/24/MAM P4625700B VILALLONGA/VILLALONGA 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

      

 

626/24/MAM P4625800J VILAMARXANT 
 

Por haberse agotado la 
partida presupuestaria / Per 
haver-se esgotat la partida 
pressupostària 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
16

99
4


		2024-12-13T12:28:46+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



